

Denumirea operatorului economic	MILANCONS SRL	
IDNO	1017602001497	
Adresa poștală completă	Mun.Balti str.Reutului 15	
Numărul de telefon	+37379030782	
Adresa de e-mail	Milancons2017@gmail.com	
Cod TVA	1202899	
Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)	MD74MO222400000021449001	
Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)	_____ (Director)	Romancov Alexandr _____ (Administrator)

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-95/05-25 Materiale pentru acoperiș

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Furnizarea (executarea, prestarea):								
Nr	Denumirea	Modelul bunului oferat	Cantitatea		Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot nr.1: Tablă cutată								
1	Tablă cutată zincată (profnastil) HC-35	Tablă cutată zincată HC-35 1100mm	4	foi	125	1870	150	2244
2	Tabla cutată zincată (profnastil) HC 35	Tabla cutată zincată HC 35 1100mm	48	foi	125	44550	150	53460
3	Tabla cutată zincată (profnastil) HC 35	Tabla cutată zincată HC 35 1100mm	5	foi	125	2406.25	150	2887.50
4	Tabla cutată zincată (profnastil) HC 35	Tabla cutată zincată HC 35 1100mm	4	foi	125	1650	150	1980
5	Tabla cutata PS-20	Tabla cutata polyester Ral 7024 PS-20 1185mm	35	foi	100	8295	120	9954
Total Lot 1					x	58771.25	x	70525.50
Lot 2: Ardezie								
1	Ardezie		90	Buc.		-		-
	Total Lot 2				x		x	
Lot 3: Accesorii pentru acoperiş								
1	Coama zincată	200*200mm L2m	30	m.l.	91.67	2750.10	110	3300
2	Bordura fronton zincată	312.5mm (0.40) L2m	30	m.l	66.67	2000.10	80	2400
3	Bordură parazăpadă zincată	250mm L2m	50	m.l	54.17	2708.33	65	3250

4	Membrană hidroizolantă	120gr	350	m2	8.33	2915.50	10	3500
5	Jgheab zincat	Magnelis 150mm	60	m.l.	70.83	4249.80	85	5100
6	Jgheab zincat	Magnelis 125mm	20	Buc.	125	2500	150	3000
7	Brățară jgheab zincat	Magnelis 150mm	40	Buc.	40	1600	48	1920
8	Brățară burlan zincat	Magnelis 100mm	92	Buc.	33.33	3066.36	40	3680
9	Cârlig de jgheab zincat	Magnelis 150mm	80	Buc.	39.17	3133.60	47	3760
10	Cârlig (Suport lung) de jgheab zincat	Magnelis 125mm	35	Buc.	39.17	1370.95	47	1645
11	Capac universal zincat	Magnelis 150mm	10	Buc.	26.67	266.70	32	320
12	Dop pentru jgheab zincat	Magnelis 125mm	6	Buc.	26.67	160.02	32	192
13	Racord jgheab burlan zincat	Magnelis 150/100mm	12	Buc.	83.33	999.96	100	1200
14	Racord jgheab burlan zincat	Magnelis 125/90mm	33	Buc.	62.50	2062.50	75	2475
15	Cot burlan zincat inferior	Magnelis 100mm	20	Buc.	83.33	1666.60	100	2000
16	Cot burlan zincat superior	Magnelis 100mm	20	Buc.	83.33	1666.60	100	2000
17	Cot evacuare pentru burlan zincat	Magnelis 100mm	30	Buc.	83.33	2499.90	100	3000
18	Prelungitor burlan zincat	Magnelis 100mm	24	Buc.	83.33	1999.92	100	2400
19	Burlan zincat	Magnelis 100mm	12	Buc.	250	3000	300	3600
20	Pâlnie / Racord (воронка) jgheab / burlan	Magnelis 125/90mm	4	Buc.	250	1000	300	1200
21	Regleta frontală (nestandartă) zincată	500mm(0.50) L2m	50	Buc.	191.67	9583.50	230	11500
Total Lot 3								61442
Total ofertă						x	x	131967.50

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

109972.92 Una suta noua mii noua sute saptezeci doi lei,92 fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 21994.58 Douazeci una mii noua sute nouazeci patru lei,58

(suma în litere și în cifre)

III. Termen de livrare (termen de livrare maxim acceptat – 90 zile din data semnării contractului):

Lot 1: 14 zile, Lot 3: 14 zile.

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Termen de garanție (Perioada de garanție acceptată – ≥ 12 luni sau nu mai puțin decât termenul de garanție oferit de producător): Materiale produse din metal zincat nu dispun de garanții

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 14.05.2025

Administrator Romancov Alexandr

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)